ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №10

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«22»июля 2016г.                     № 33

О специальных местах для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов на территории

избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 8

статьи 57 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» и

Постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии

«О специальных местах для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на территории избирательных участков»

№155-10 от 07.07.2016 года Территориальная избирательная комиссия

№ 10, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №11 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва,

РЕШИЛА:

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка

специальные места для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Территориальной избирательной

комиссии № 10 Закипную О. А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 10                                                         Г. А. Авдеева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 10                                                  Е. Ю. Ландышева